第一次转让于晓卿将通过协议转让的方式以 21.00 元 / 股的价格将上市公司 6,670,816 股
股份（占上市公司总股本的 7.15%） 转让给辛军， 同时， 将通过表决权委托的方式将剩余
20,012,449 股股份（占上市公司总股本的 21.44%）对应的表决权委托给辛军。 该等委托表决权
的股份将在符合转让条件后分两次转让给辛军。 2021 年 9 月 30 日，于晓卿第一次转让给辛军
的上市公司 6,670,816 股股份已完成过户登记手续。

具体内容详见公司于 2021 年 9 月 24 日披露的《关于实际控制人拟变更的提示性公告（更
新后）》 及 2021 年 9 月 30 日披露的《关于实际控制人股份协议第一次转让完成过户登记的公
告》。

2021 年 12 月 6 日， 上市公司原控股股东、 实际控制人于晓卿申请豁免自愿性股份锁定承
诺，申请豁免的承诺内容为：“本人计划长期持有弘宇农机股票，若本人持有的弘宇农机股票于
锁定期届满后 24 个月内确有需要进行减持的， 则每 12 个月转让数量不超过本人持有弘宇农
机股份总数的 25%”。 豁免该承诺利于加快股份转让事项的推进，有利于协议转让事宜尽早完
成。 该事项已经第三届董事会第二次临时会议、 第三届监事会第二次临时会议及 2021 年第二
次临时股东大会审议通过，独立董事发表了同意的独立意见。 具体内容详见公司于 2021 年 12
月 11 日、2021 年 12 月 28 日披露的《关于豁免公司股东于晓卿自愿性股份锁定承诺的公告》、
《2021 年第二次临时股东大会决议公告》。

2022 年 1 月 5 日，于晓卿的监护人任焕巧女士与辛军先生签署了《股份转让协议之补充协
议一》《表决权委托协议之补充协议》。 本次权益变动中，于晓卿将通过协议转让的方式以 21.00
元 / 股的价格将上市公司 5,003,112 股（占上市公司总股本的 5.36%）转让给辛军，同时，将通过
表决权委托的方式将剩余 15,009,337 股股份（占上市公司总股本的 16.08%）对应的表决权委托

给辛军。 该等委托表决权的股份将在符合转让条件后转让给辛军。 具体内容详见公司于 2022
年 1 月 6 日披露的《关于公司实际控制人权益变动的提示性公告》。

二、股份过户登记情况
2022 年 1 月 14 日，公司收到辛军先生通知并通过中国证券登记结算有限责任公司系统查

询确认，本次协议转让涉及的股份已完成过户登记手续。 本次股份过户登记完成前后，相关股
东持股情况及拥有表决权情况如下：

股东名称

本次股份转让前 本次股份转让后

持 股 数 量
（股）

持 股 比
例（%）

持 有 表 决 权
数量（股 ）

持有表决
权 比 例
（%）

持 股 数 量
（股）

持 股 比
例（%）

持 有 表 决 权
数量（股 ）

持 有 表
决 权 比
例（%）

于晓卿 20,012,449 21.44 0 0 15,009,337 16.08 0 0
拉萨经济技术开
发区祥隆投资有
限公司

753,659 0.81 753,659 0.81 753,659 0.81 753,659 0.81

辛军 6,670,816 7.15 26,683,265 28.59 11,673,928 12.51 26,683,265 28.59
注：拉萨祥隆的控股股东为祥隆集团，祥隆集团的实际控制人为辛军，拉萨祥隆是辛军的

一致行动人
本次股份转让完成后，于晓卿通过表决权委托的方式将其剩余 15,009,337 股股份（占上市

公司总股本的 16.08%）对应的表决权委托给辛军后，为辛军的一致行动人。 辛军及其一致行动
人拉萨祥隆、于晓卿合计持有上市公司 29.40%股份对应的表决权。本次权益变动未导致上市公

司控股股东、实际控制人的变更，上市公司实际控制人仍为辛军。
三、其他说明
1、本次股份转让事项的实施未违反《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国公司法》、

《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司自律监管指引第 1
号———主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交
易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件
的规定，亦未违反相关承诺。

2、公司将根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规的规定，密切关注相关事项
并及时披露进展情况，并督促交易双方按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务。

3、辛军及拉萨祥隆承诺本次权益变动完成后 18 个月内不转让本次交易取得的上市公司股
份， 但收购人在被收购公司中拥有权益的股份在同一实际控制人控制的不同主体之间进行转
让不受前述 18 个月的限制。